



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P. 54940	111139
		FECHA/DATE
		04/12/2011

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
10356	0010064307-000010	0005998291	0006038314	300353	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0978	0.3322	0.0106	0.0088
10356	0010064307-000010	0006047246	0006068900	300353	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0892	0.3555	0.0153	0.0098

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
10356	0010064307-000010	0005998291	0006038314	76	64	54	25	A500	111287	
10356	0010064307-000010	0006047246	0006068900	77	64	54	26	A500	111847	